
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                                                    

 

від ____ лютого  2018 року              №  

 

Про  залучення технічних засобів  
комунального підприємства  
«Парковий культурно-спортивний комплекс» 

до розчищення вулиць міста в зимову пору року  
 

Розглянувши лист директора комунального підприємства «Парковий 

культурно-спортивний комплекс» Снігура В.Ю., від 14.02.2018 року №12 

керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству «Парковий культурно-спортивний 

комплекс» залучати власні технічні засоби ( МТЗ 82) до прибирання, вулиць 

міста Чорткова в зимову пору року, а саме: вул. Богдана Хмельницького, 

Молодіжної, Івана Мазепи, Паркової, Шептицького, Грушевського, Лісової, 

Паркової, Джерельної, Дорошенка, Драгоманова. 

 

2. Копію рішення направити директору комунального підприємства «Парковий 

культурно-спортивний комплекс» Снігуру В.Ю., та відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою та інфраструктури  міської ради. 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Недокуса О.З. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 

  

 

     Недокус О.З. 

     Воціховський В. Ю. 

     Ніяскіна-Коробій А.С. 


